（別紙様式1）[image: ]

「愛知県多文化共生シンボルマーク」使用申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

愛知県知事　殿

　愛知県多文化共生シンボルマークの使用の承認について、次のとおり申請します。

	使用内容

※イベント等の広報資材に使用する場合は、イベント等の日時・場所・参加費等についても記載してください。

	使用方法
	該当するものすべてに○をつけてください。

	ポスター

	チラシ

	パンフレット

	新聞広告

	雑誌広告

	ホームページ

	看板

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用期間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※適宜行数は調整してください。
○申請者
	申請者名

	代表者氏名

	申請者住所

	担当者
	所属・氏名

	電話

	電子メール

image1.wmf

image10.wmf